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 مرگ خواهر زن 
بعد از مشاوره در کلانتری

گروه حوادث/ بازپرس جنایی دستور تحقیقات 
درباره علت مرگ مشکوک دخترجوان در حیاط 

کلانتری را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز گذشته 
مأموران یک کلانتری در جنوب تهران در تماس 
با بازپرس امیرحسین علیمردان از مرگ دختر 

جوانی خبر دادند. 
در تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد زوج 
جوانی که باهم اختلاف داشتند برای مشاوره به 
کلانتری محله شان رفته بودند و در این مسیر 
خواهر زن جوان نیز آنها را همراهی کرده بود اما 
بعد از پایان مشاوره، زمانی که آنها از اتاق مشاوره 
خارج شده و در حیاط ایستاده بودند ناگهان حال 
خواهر زن جوان بد شده و نقش بر زمین شد و 
وقتی امدادگران اورژانس به محل رسیدند مرگ 

دختر جوان بر اثر ایست قلبی را تأیید کردند.
همزمان با تأیید مرگ دختر جوان دستورات 
قضایی برای بررسی علت این حادثه صادر شد.

 

بریدن زبان پسر جوان در بوستان 

گروه حوادث/ رازگشایی از بریده شدن زبان پسر 
جوان و به کما رفتن یک مرد افغانستانی در یکی 
از بوستان های تهران با دستگیری مردی جوان 

ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد جمعه 
13 مرداد مرد جوانی در تماس با پلیس از درگیری 
در یکی از بوستان های جنوب تهران خبر داد. 
بدنبال اعلام این خبر مأموران راهی پارک شده و 
با بدن نیمه جان مردی افغانستانی که با ضربات 
متعدد چاقو مجروح شده بود در حالی مواجه 
شدند که در چند قدمی او نیز یک پسر ایرانی 

افتاده بود که زبانش را بریده بودند.
این حادثه به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام 
شد و به دستور بازپرس جنایی تحقیقات ادامه 
یافت. در بررسی های میدانی، مأموران مرد جوانی 
را مشاهده کردند که چاقویی بدست داشت و در 

پارک راه می رفت.
مرد جوان در تحقیقات ادعایی عجیب مطرح کرد: 
من داشتم از پارک عبور می کردم که چاقویی را 
روی زمین دیدم و آن را برداشتم. نمی دانم ماجرای 
درگیری چه بوده و چرا این دو مرد زخمی شده اند 

اما شاید خواهرزاده ام که در پارک است، بداند.
با اظهارات مرد جوان، مأموران به سراغ پسر جوان 
رفتند و او گفت: پسری که زبانش را بریده اند، 
دوستم است. ما در پارک نشسته بودیم که یک 
مرد افغانستانی آمد و روی صندلی که ما نشسته 

نشست.  بودیم، 
به او اعتراض کردیم و او هم بلند شد و رفت. بعد 
از لحظاتی دوستم هم از روی صندلی بلند شد و 

گفت می خواهد در پارک قدم بزند. 
دقایقی که گذشت، ناگهان دایی ام را دیدم که 
چاقویی خونی در دست دارد، به سمتش رفتم 
و دیدم دوستم در حالی که زبانش را بریده اند، 
روی زمین افتاده و همان مرد افغان هم زخمی 
روی زمین افتاده است. نمی دانم دایی ام با آنها 
چه اختلافی داشت که چنین درگیری خونینی 

رقم خورد.
از آنجایی که مرد افغان در کما به سر می برد و پسر 
جوان هم وضعیت جسمی خوبی ندارد، تحقیقات 
از آنها، تا بهبودی نسبی امکان پذیر نیست. 
بنابراین مرد جوان بازداشت شد و بررسی ها در 
این رابطه و رازگشایی از درگیری خونین به دستور 
بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران 

ادامه دارد.

حادثه در حادثه 

پلیس فدرال امریکا )اف بی آی( مردی را بازداشت کرده است که با جا زدن خود به عنوان یک 
مأمور مخفی، زنان را ربوده و به آنان تجاوز می کرد. نگاسی زوبری، ۲۹ ساله با اتهامات فدرال از 
جمله آدم ربایی و تجاوز جنسی خشونت آمیز در دست کم چهار ایالت روبه رو است. آخرین قربانی 
او زنی در سیاتل بود که پس از ربوده شدن مورد تجاوز قرار گرفت. این زن در سلولی در یک گاراژ 
محبوس شده بود اما توانست در نبود آدم ربا با ضربه زدن متوالی به در، خود را از اسارت آزاد کند 
و با پلیس تماس بگیرد. اف بی آی گفته است پس از فرار این زن از سلول اش در جنوب ایالت 
اورگان، فرد مظنون از شهر گریخت اما بعد از ظهر روز بعد توسط پلیس ایالتی در منطقه وگاس 
ایالت نوادا دستگیر شد. پیشتر همسر این مرد خشن به اتهام بدرفتاری و آزار خانگی شدید از او 

شکایت کرده بود. قرار است دادگاه این فرد تا چند هفته دیگر برگزار شود.

وقوع سیل و رانش زمین در شمال غرب گرجستان، دستکم 11 کشته بر جا گذاشت.  
به گزارش یورونیوز، همچنین بارندگی شدید منجر به وقوع سیل و رانش زمین در 
بخش هایی از اسلوونی نیز شده است. گفته می شود رانش زمین پنجشنبه شب در 
گرجستان در یک تفرجگاه کوهستانی رخ داده است. همچنین در پی وقوع رانش زمین 
در این کشور ۲۵ نفر دیگر ناپدید شده اند.  روز جمعه نیز بارندگی شدید منجر به سیل 

و رانش زمین در بخش هایی از اسلوونی شده است.
 در همین حال در اسلوونی مقامات مجبور به تخلیه ساکنان مناطق شمالی، شمال 
غربی و مرکزی این کشور شدند زیرا باران شدید باعث آبگرفتگی جاده ها و ساختمان ها 

است. شده 

گروهی از اینفلوئنسرهای آلمانی یک مجسمه 1۵۰ ساله را در شمال ایتالیا 
سرنگون و آسیب های جدی به آن وارد کردند. به گزارش یورونیوز، این مجسمه 
تاریخی که ارزش آن حدوداً ۲۰۰ هزار یورو تخمین زده می شود از سوی یک گروه 
1۷ نفره از اینفلوئنسرهای آلمانی که برای عکاسی به ویلایی در شمال ایتالیا در 
شهر ویجیو رفته بودند آسیب دیده است.  مدیر این ویلا از تمام 1۷ گردشگر 
آلمانی که در این ویلا، اتاق اجاره کرده بودند، به پلیس شکایت کرده و گفته 
است: »دو نفر وارد فواره شدند و از مجسمه بالا رفتند، دو نفر دیگر هم با چوب 
مجسمه را هل دادند که در نهایت این مجسمه 1 متر و ۷۰ سانتیمتری به زمین 

خورد.« این گردشگران آلمانی روز دوشنبه ایتالیا را ترک کردند.

تخریب مجسمه 150 ساله  در ایتالیا11کشته در سیل گرجستاندستگیری تبهکار خطرناک امریکایی
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بهمن سال 
گذشته مرد سالمندی که مدعی بود پسر 38 ساله اش 
ناپدید شده به مرکز پلیس رفت و گفت: پسرم مدیر 
یک شرکت خصوصی است و چندین نفر هم در 

مجموعه اش کار می کنند. 

او هر روز صبح از خانه به محل کارش می رفت و عصر 
هم برمی گشت اما از دیروز دیگر برنگشته و تلفن 
همراهش هم خاموش است. کارمندانش هم عنوان 

کردند از صبح به دفتر نرفته است.
با اعلام این شکایت تحقیقات برای یافتن سرنخی از 

علت ناپدید شدن مدیر شرکت خصوصی آغاز شد 
تا اینکه جسد خونین او در خودرواش در حاشیه 

تهران پیدا شد. 
با مشخص شدن این موضوع جسد با دستور 
مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل و مأموران در 
نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست مکالمات 
تلفنی مقتول پرداختند و معلوم شد که وی آخرین 
بار با همسر یکی از کارمندانش به نام فریبا قرار 

ملاقات داشته است.
با افشای این ماجرا فریبا ۲۶ ساله بازداشت شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت و راز قتل مدیر شرکت را 

برملا کرد. 
وی در توضیح ماجرا گفت: من چند ماه قبل 
به عنوان کارمند در شرکت خصوصی مشغول به 
کار شدم و مدیر شرکت هم از کارم راضی بود. اما 
شوهرم که مرد بدبینی است گمان می کرد با مدیر 
شرکت رابطه پنهانی دارم. بارها به او گفتم اشتباه 
می کند اما قبول نمی کرد  تا اینکه آخرین بار وقتی 
گوشی موبایلم را بررسی کرد و عکس های صاحب 
شرکت را که در حال برگزاری جلسه در شرکت بود 

شد.  عصبانی  دید 
من به او گفتم از برگزاری جلسات در شرکت عکس 
گرفته ام و به همین خاطر عکس های مدیر شرکت در 

گوشی ام است اما او حرفم را قبول نمی کرد. 
شوهرم آخرین بار با مدیر شرکت قرار ملاقات گذاشت 

و برای صحبت کردن با او از خانه بیرون رفت. اما وقتی 
عصر به خانه برگشت هراسان بود و گفت دیگر حق 

ندارم برای کار کردن به شرکت بروم.
به دنبال اظهارات زن جوان، شوهر 30 ساله اش به 
نام نادر بازداشت شد و در همان بازجویی های اولیه 
به قتل مدیر شرکت اعتراف کرد و گفت: مدتی بود 
همسرم در شرکت خصوصی مشغول به کار شده بود. 
اما در این مدت گمان می کردم به من بی اعتنا شده 

 . ست ا
من فکر می کردم او با مدیر شرکت که پسر جوانی بود 
رابطه پنهانی دارد. آخرین بار وقتی عکس های او را در 
گوشی موبایل همسرم دیدم عصبانی شدم بعد با او 

قرار ملاقات گذاشتم. 
وقتی با ماشین دنبالم آمد گفت با همسر من هیچ 
رابطه پنهانی ندارد. حتی گفت اگر راضی به کار کردن 
همسرم نیستم لازم نیست دیگر برای کار به شرکت 
بیاید. اما با هم درگیر شدیم و من با چاقویی که همراه 

داشتم چند ضربه به او زدم. 
سپس ماشین او را ترک کردم و به خانه برگشتم.

 به دنبال اعترافات مرد بدبین وی به بازسازی صحنه 
جرم پرداخت و برایش کیفرخواست صادر شد و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.  وی بزودی محاکمه می شود.

این در حالی است که اولیای دم برای وی درخواست 
قصاص کرده اند.

گروه حوادث/ مرد بدبین که مدیر شرکت محل کار همسرش را به قتل رسانده در دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.

با  میانسال  زن  حوادث/  وه  گر
خوراندن آبمیوه مسموم به رانندگان 
مسافربر آنها را بی هوش می کرد تا 

اموال شان را سرقت کند.
ی  ز ر د گو ر  لی پو و علی  ر  ا سرد
ر  د یتخت  پا هی  گا آ ئیس پلیس  ر
اواسط  این خبر گفت:  تشریح 
اردیبهشت امسال با وقوع چند فقره 
سرقت مشابه به شیوه بی هوشی 
ع  ضو مو  ، کش فر مسا ن  نندگا ا ر
رسیدگی به این پرونده در اختیار 
کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
کارآگاهان در گام نخست طی تحقیقاتی 
از مالباختگان دریافتند که متهم در 
سطح شهر تهران به عنوان مسافر 
درخواست خودرو می کرد و پس از 
اینکه سوار بر خودرو می شد به بهانه 
خرید اقلام خوراکی از ماشین پیاده 
می شد و پس از سوار شدن مجدد 
به راننده نوشیدنی تعارف می کرد که 
متعاقب آن، راننده خودرو با خوردن 
نوشیدنی مسموم، بی هوش می شد 
و وقتی به هوش می آمد که تمامی 
اموال با ارزش او از داخل خودرو به 

سرقت رفته بود.

کارآگاهان با توجه به اهمیت 
ن  د بو ی  حرفه ا و  ع  ضو مو
سارق، محل های تردد متهم 
را شناسایی کردند و در ادامه 
با استفاده از شیوه های نوین 
کشف جرم موفق شدند هویت 
و مخفیگاه متهم را شناسایی و 
او را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کنند و به پایگاه نهم 

پلیس آگاهی انتقال دهند.
سردار گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه سارق زنی ۵۰ ساله است 
و در بازجویی های اولیه به ۵۰ 
فقره سرقت به همین شیوه 
اعتراف کرده است، ادامه 
داد: متهم در پی جویی های 
انتظامی اظهار کرد اموال 
ی  لخر ما به  ا  ر قه  و مسر

می فروخته است.
با شناسایی خریدار اموال 
مسروقه و دستگیری متهم 
از  تعدادی  در مخفیگاهش 
اموال به سرقت رفته کشف و 
هر دو متهم برای سیر مراحل 
به مرجع قضایی  قانونی 

معرفی شدند. 

    
رانندگان را بی هوش می کرد گروه حوادث/  مرد معتاد که براثر  توهم ناشی از مصرف 

شیشه تصور می کرد سکه ای با ارزش پیدا کرده، پس از 
درگیری با مردی جوان کشته شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، پنجشنبه گذشته 
مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی در 
یک خانه متروکه خبر داد و گفت: در محله مان، خانه 

متروکه ای است که پاتوق معتادان است. 
در حال عبور از آنجا بودم که ناگهان چشمم به مردی 
افتاد که در گوشه خانه افتاده بود. به سمتش رفتم 
و چند باری صدایش کردم، اما جواب نداد، نزدیک تر 
که شدم؛ تازه فهمیدم چاقو خورده و نفس نمی کشد.

بدنبال این تماس تیم جنایی راهی محل شده و در حال 
بررسی بودند که به مرد جوانی در اطراف خانه متروکه 

شدند. مشکوک 
وی پس از دستگیری بلافاصله راز جنایت را برملا کرد و 
گفت: قتل را برادرم ساسان مرتکب شده است. ما برای 

مصرف مواد و بازی قمار در این خانه جمع می شدیم. 
مقتول نمی دانم از کجا و چطور سکه ای را پیدا کرده 
بود که هیچ ارزشی نداشت، او سکه را به برادرم داد تا 

برایش بفروشد. 
برادرم به چند نفری سکه را نشان داد و متوجه شد که 

سکه هیچ ارزشی ندارد. 
این موضوع را به مقتول گفت، اما او باور نمی کرد و 
می گفت برادرم دروغ می گوید و می خواهد سکه را بالا 

 . بکشد
سر همین مسأله هم دعوایشان شد و برادرم به او چاقو 
زد. ساعاتی بعد من به محل جنایت برگشتم تا سر و 

گوشی آب بدهم که دستگیر شدم.
تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.

 قتل به خاطر 
 زن سارق زن سارقیک سکه بی ارزشیک سکه بی ارزش

صاحبکار همسرش را کشتصاحبکار همسرش را کشت
شوهر بدبینشوهر بدبین


